TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM
CÔNG TY THUỶ ĐIỆN

TUYÊN QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-TĐTQ Tuyên Quang, ngày… tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc gia hạn nhận hồ sơ tuyển dụng lao động năm 2020

Căn cứ Thông báo số 553/TB-TĐTQ ngày 08/5/2020 về việc tuyển dụng
lao động năm 2020 và số lượng hồ sơ ứng tuyển tại các vị trí,

Công ty Thủy điện Tuyên Quang thông báo gia hạn nhận hồ sơ tuyển
dụng lao động năm 2020, cụ thể như sau:

1. Số lượng, yêu cầu tuyển dụng:
1.1. Số lượng cần tuyển:
- Chuyên viên/kỹ thuật viên Công nghệ thông tin, viễn thông, tự động: 02

lao động.
- Kỹ sư Công trình thủy công: 01 lao động.
1.2. Tuổi đời, sức khoẻ: Từ 20-35 tuổi; Sức khỏe loại I, II.
1.3. Yêu cầu:
- Chuyên viên/kỹ thuật viên Công nghệ thông tin, viễn thông, tự động:

Tốt nghiệp đại học chính quy các ngành: Thiết bị điện và điện tử; Kỹ thuật đo và
tin học công nghiệp; Tự động hóa công nghiệp; Điều khiển tự động (hoặc tương
đương).

- Kỹ sư Công trình thủy công: Tốt nghiệp đại học chính quy các ngành:
Kỹ thuật công trình thủy, Thủy điện và công trình năng lượng (hoặc tương
đương).

2. Hồ sơ đăng ký dự tuyển:
- Phiếu đăng ký dự tuyển lao động, sơ yếu lý lịch (Mẫu được đính kèm

theo Thông báo và đăng tải trên website của Công ty).
- Bằng hoặc chứng nhận tốt nghiệp đại học, bảng điểm, học bạ tốt nghiệp

phổ thông trung học (bản sao có công chứng) – khi được tuyển dụng chính thức
phải xuất trình bản chính để kiểm tra lại.

- Bản sao công chứng chứng minh thư nhân dân.
- 02 ảnh 04x06 (nền trắng) mới chụp trước thời điểm nộp hồ sơ không quá

06 tháng.
- Giấy chứng nhận sức khoẻ trong vòng 06 tháng kể từ ngày cơ quan y tế

có thẩm quyền cấp (cơ quan y tế cấp huyện trở lên).

2

- Các văn bằng, chứng chỉ khác (nếu có).
3. Hồ sơ gửi về: Công ty Thủy điện Tuyên Quang số 403, đường Trường

Chinh, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.
Hình thức nhận hồ sơ: Trực tiếp hoặc qua đường bưu điện (Hồ sơ đã nộp

không trả lại).
4. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 22 tháng 6 năm 2020 đến hết 11h30’

ngày 31 tháng 7 năm 2020.
5. Các nội dung khác: giữ nguyên theo Thông báo số 553/TB-TĐTQ

ngày 08/5/2020 về việc tuyển dụng lao động năm 2020.
Mọi chi tiết xin liên hệ với ông Phạm Văn Chuẩn, số điện thoại:

0963.959.656./.

Nơi nhận:
- Website của Công ty (e-copy);
- Niêm yết tại trụ sở Cty (hard-copy);
- Các đơn vị (e-copy);
- Lưu: VT, HCLĐ.

GIÁM ĐỐC

Dương Thanh Tuyên

		PHAM VAN CHUAN
	2020-06-22T09:48:10+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		HOANG VAN HUONG
	2020-06-22T13:05:50+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		DUONG THANH TUYEN
	2020-06-22T14:07:44+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2020-06-22T16:02:14+0700

		2020-06-22T16:02:21+0700